[image: image1.png]

БОЛЬШЕРУДКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

   ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от                                       №

О подготовке и поведению 9 мая 2011 года.

   По организации и проведению праздника 9 мая 2011 года сельский Совет решил:

1. Торжественный концерт, посвященный Дню Победы провести 6 мая 2011

     года

2. Митинг, посвященный Дню Победы провести 9 мая 2011 года в 10 часов у

    памятника погибшим  воинам в Великой Отечественной войне

Глава местного самоуправления:                                    И.Г.Блинов

25.03.2011

11